

Przeglądaj swoje polisy już dzisiaj. Zarejestruj się w portalu Klienta: <https://klient.interrisk.pl>

**InterRisk Kontakt 22 212 20 12**



**Wniosek/Polisa** seria **EDU-A/P** numer **030495**

potwierdzająca zawarcie umowy ubezpieczenia grupowego EDU PLUS na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia EDU PLUS zatwierdzonych uchwałą nr 01/29/03/2016 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 29 marca 2016 roku.

#### UBEZPIECZAJĄCY

##### OSOBA PRAWNA

Nazwa placówki: **PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BATALIONU "ZOŚKA"**  
Rodzaj placówki: **szkoła podstawowa**  
Adres: **UL. WRZOSOWA 42, 05-430 CELESTYNÓW**  
Adres korespondencyjny: **UL. WRZOSOWA 42; 05-430 CELESTYNÓW POLSKA; POWIAT OTWOCKI**  
NIP: **5321535121** Telefon stacjonarny: **22 789 70 22**  
REGON: **000266264**  
E-mail: **SPCELESTYNOW@CELESTYNOW.PL** Telefon komórkowy:

#### UBEZPIECZAJĄCY - OSOBA DO KONTAKTU

Imię i nazwisko: **HALINA BĄK**  
E-mail: **SPCELESTYNOW@CELESTYNOW.PL**  
Telefon stacjonarny: **22 78970 22** Telefon komórkowy:

#### OKRES UBEZPIECZENIA

Data początku: **2016-09-01** Data końca: **2017-08-31**

#### ZAKRES UBEZPIECZENIA

OPCJA UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA
OPCJA OCHRONA WARIANT 0 - 7	
Śmierć Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku (w tym również zawał serca i udar mózgu)	10 000,00 zł
Zdiagnozowanie u Ubezpieczonego sepsy	1 000,00 zł
Trwale inwalidztwo częściowe	10 000,00 zł
Zwrot kosztów zakupu wózka inwalidzkiego na wypadek inwalidztwa spowodowanego nieszczęśliwym wypadkiem	5 000,00 zł
Złamania jednej lub więcej kości w wyniku nieszczęśliwego wypadku	2 250,00 zł
Rany cięte, szarpane będące następstwem nieszczęśliwego wypadku	350,00 zł
Urazy narządów ruchu będące następstwem nieszczęśliwego wypadku	350,00 zł
Pogryzienie przez psa	110,00 zł
Wstrząśnienie mózgu w następstwie nieszczęśliwego wypadku	1 750,00 zł
Śmierć rodzica Ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku	10 000,00 zł
<b>ROZSZERZENIE ZAKRESU WYBRANEJ WYŻEJ OPCJI UBEZPIECZENIA O OPCJE DODATKOWE:</b>	<b>SUMA UBEZPIECZENIA</b>
Opcja Dodatkowa D1 - śmierć Ubezpieczonego w następstwie wypadku komunikacyjnego	2 000,00 zł
Opcja Dodatkowa D2 - oparzenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku	2 000,00 zł
Opcja Dodatkowa D4 - pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku	2 000,00 zł
Opcja Dodatkowa D8 - operacje w wyniku nieszczęśliwego wypadku	2 000,00 zł
Opcja Dodatkowa D10 - koszty leczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku	2 000,00 zł
Opcja Dodatkowa D12 - zdiagnozowanie u Ubezpieczonego wady wrodzonej serca	1 000,00 zł
Opcja Dodatkowa D13 - koszty leczenia stomatologicznego w wyniku nieszczęśliwego wypadku	2 000,00 zł
<b>ŁĄCZNA SKŁADKA ZA OSOBĘ (PLN)</b> <b>(bez rozszerzenia o wyczynowe uprawianie sportu):</b>	<b>44,00 zł</b>